
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA KORONOWA 

OR-S.0050.17.2019     

z dnia  23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania „Gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 

2018 r., poz. 994 t.j. ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 t.j. ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję na Gminnego Koordynatora badania liczby osób bezdomnych Panią Małgorzatę 

Baranowską – specjalistę pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Koronowie. 

2. Koordynatora powołuję się na czas określony - do przeprowadzenia badania w dniach od dnia 

13 lutego do dnia 14 lutego 2019 r. 

§ 2 

Zadaniem koordynatora będzie pozyskiwanie informacji o liczbie osób bezdomnych w 

placówkach i miejscach niemieszkalnych na terenie Gminy Koronowo. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

   /-/  Patryk Mikołajewski  

 


